
Fournisseurs de services techniques Wilfrid- 
Pelletier 

Théâtre 
Maisonneuve 

Théâtre Jean- 
Duceppe 

 
Cinquième 

Salle 

Salle Claude- 
Léveillé 

Maison 
symphonique 

 
Esplanade 

Regroupement des techniciens de scène du Québec 
Agent d'affaires  
514 386-7334 
 agent@iatse56.com 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

  
X 

 
X 

Productions du grand Bambou* 
M. Yves Savard 
514 231-1351 
 yves.savard@equipespectra.ca 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

  
X 

 
X 

Gestion Scénique inc 
M. Harold Bergeron 
514 262-7743 
 hbergeron@me.com 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

   
X 

Équipe GMST inc* 
(Direction technique et service technique) 
M. Grégoire Martel 
514 432-7140 
 greg.gmst@gmail.com  

 
 

X 

 
 

X 

 
 

X 

 
 

X 

 
X 

 

 
 

X 

 
 

X 

Location Luber* 
(Direction technique Maison symphonique) 
M. Luc Berthiaume 
514 951-6037 
 lberthiaume@locationluber.com 

      
 

X 

 

Les trois producteurs* 
(Direction technique Maison symphonique) 
M. Benoit Bilodeau 
514 975-6325 
 bbilodeau@lestroisproducteurs.com 

 
 

X 
 

     
 

X 

 

Lumin-art Productions 
M. Simon Gauthier / Mme Mélanie Lantin 
514 791-1785 
 s.gauthier@lumin-art.com 

 
X 

 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 

  

Laura Bélanger - Directrice technique* 
Mme. Laura Bélanger   
819-571-5941 
 lauraxbelanger@gmail.com 

 
 

 
 

 
 

 
X 

 
X 

 
 

 
 

Gilbert Gagnon - Directeur technique* 
M. Gilbert Gagnon 
450.994.3604 
 gagnon.lacombe@videotron.ca 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

  
X 

*Fournisseur offrant le service additionnel de direction technique 


